**O**ps cui mīe nō & nūs suscip̄ p̄p̄ti. p̄ens  
humilitatis nīr. & animabz fratribz ac so-  
rorū nīr. & gaudiū quibz tuū nominis

ledisti confessionem. **P**ropter sacramenta salutis  
nunc amitor remissione tribue peccatorum.  
**D**omi noster quoniam et misericors sis: ut anime p  
quibus hoc sacrificium laudis tue optimum  
maueratur. **P**ropter virtutem sacramenti.  
a peccatis omnibus expiate lucis perpetue te  
miserante recipiant beatitudinem. **A**perte  
**T**erminus qui nos premimur in honore et mai-  
stare precepisti. miserere clementer anima-  
tibus preciis et misericordia arz sim. p in quo  
meor eorum quod dia pietatis dimitte mecum tu  
illuc certe claritatis gaudio sat inde. **S**e  
**S**uscipe domine sacrificium quod tecum piam  
et misericordia mee arz p in quo meor offert eis  
gaudium sempernum in regione uiuorum  
concede. mecum felicitati scior et unige. **C**  
**C**elestis dñe participatio sacramenti ani-  
malibus preciis et matris mee arz sim. p in quo  
meor regem et lutem optineant perpetuam  
mecum cum illis gloria tua coronet eternam. **P**.  
**O**ferre quod dñe animalibus omni benefactor  
nitor defunditur. et p beneftis que  
nobis largiti sunt ibris. premia eterna  
sequuntur scelis. **S**uscipe domine hoc mu-  
nera. p animalibus sim nitor quietentium.  
benefactor et p beneftis eorum quibus susten-  
tam: da eis retributio ne in regno celorum. **S**  
**S**umpta sacramenta dñe abluant nos **com**  
a muctulis peccatorum et animalibus nitorum bene-  
factor et sortia optineant spumam beatorum. **P**  
**T**u: pro huius dñe imiterio reuesti  
misericordie anime fidelium reuesti  
familias et famularibus tuis omnibus hic et  
ilibus in Christo recessentibus da ipsius ueniam si-  
catorum ut a cunctis reatibus absoluti restitu-  
sine fine letentur. **S**ecundum. **D**omi animalibus  
famularibus famularibusque tuarum omnibus hic in  
Christo recessentibus hostiam quod dñe suscipe be-  
nignus oblatam: ut hoc sacrificium singu-  
lari muctulis horrende mortis exute.

**V**eritatem aperte dicere eternam. **L**et omni  
**D**e fidelium humanorum animarum ad est suppla-  
tionibus nostris et de famulis et familiis  
tuis omnibus his tuis in hoc Christo reuesti  
refrigeru sedem: quiets beatitudine in  
minis claritate. **P**ro fidelibus de defunctis  
**F**idelium dominum sim condire et redemp-  
tor animalibus famularibus familiisque  
tuarum et remissione tantorum tribue  
peccatorum: ut indulgentiam quam semper opta-  
uerimus p iussi supplicationibus osequantur. **D**  
**H**ostias quod dñe quas tibi animalibus secreta  
famularibus familiisque tuarum et omnium  
fidelium defunctorum offerimus: propitiari intenti  
ut quis sit ei christiane meriti acutissi-  
miones et premium. **A**nimalibus quod dñe  
famularibus familiisque tuarum et dñm fide-  
lii defunctorum oratio perficiat supplicantum  
ut eas a peccatis suis exucas: et tue redemp-  
tionis facias esse particeps. **E**xorcismus sal-  
**E**xorizo te creatura salis. **P**re deum in nomine  
**P**re deum nostro **I**hesu Christi **P**re deum  
quique per hebreos p iudicium iustitia multi-  
missit ut sanaret sterilitas aquae et efficia-  
ris sal exorizatus isalutem trecentum ut  
sis omnes te summis sanitatis aie et corporis ut effu-  
giat arz suscedat ab eoloqo quas p ius suis san-  
tas uel ueracutia dyabolice fraudis: omnes sunt in  
mundo admirantur per quae uentur et uiditare uiuos  
et mortuos et secundum p igne. Amen. **O**rando  
**A**mica deum tua omnis eternus filius: humiliter  
imploram: ut hanc creaturam salis quam insulam huma-  
nus gloriis trivisti bene. **H**unc et scribere et tua  
pietate digneris: ut sic omnes summis salis mactis  
et corporis et atque ex eo uictu us respissi sunt care-  
ti omnes inuiditiae: omnes pugnatrices spiritualiter neque  
poterunt ei quiuentibus uidi: ut et mori et sit. **P**ro  
**E**xorizo te creatura aquae in nomine exorcismi aquae  
**E**dei patris omnipotens et in nomine ihesu Christi  
filii et animi nostri et uirtutum spiritus sancti: ut si uas affec-  
torata ex effuganda tempestate uincit et ip-